
Bestyrelsesmøde den 11.4.23 

Deltagere: BA, JCJ, KS, OM 

A ud: KV 

Ref.: KS 

 

Velkommen l Ole Markussen  

Referat af generalforsamling er godkendt og underskrevet af dirigenten. 

Kons tuering af ny bestyrelse: 

Formand: Bjarne Andersen (BA) 

Kassér: Kasper Vissing (KV) 

Næs ormand: Ole Markussen (OM) 

Sekretær: Kent Skov (KS) 

Bestyrelsesmedlem: Jens Chr. Jensen (JCJ) 

Godkendelse af årsmøde referat. 

De seneste vedtægter lægges på hjemmesiden med de sidste ændringer. 

Årsopsamling:  

JCJ kontakter Elmann angående rundkørsel udsmykning. 

BA kontakter Vejle Kommune med ” Visit Vejle” deltagelse. 

 

Økonomi: Saldo kr. 2.000,00  

Vi deltager i årsmødet i Vingsted. (Afg. Kl 16.45 den 18. april 2023) 

OM deltager i møde med VK’s -  teknisk forvaltning om kollek v trafik. 

Henvendelse fra professionelt firma om Landbyfilm over og om Børkop. Der indkaldes l et opstartsmøde. 

Trafikplanen sendes l byrødderne VK og videre l høring. 

Biodiversitet skal kører fint og inden månedens udgang have lave et nyt budget l næste pengestrøm. 

Næste møde i BID samarbejde er den 19. april 2023 kl 08.30 i sundhedsklinikken. 

GIC har der været repræsentantskabsmøde og økonomien er god og masser af ak viteter på området. 

”Den grønne kile” - Lokalrådet ønsker at der bliver sat mere focus på området. Det kunne være en god ide 
at få bundet ”Klimaparken” ind med ” den grønne kile”. Henvendelse fra Møllens Venner omkring et 
fællesmøde omkring området. Lokalrådet stø er op omkring de e den 1. juni 2023 i Markant salen og  



@ KV booker du salen ?. Mødedeltagere, Højskolen, Biodiversiteten, Kunstskabet, Vandmøllens Venner og 
Børkop Lokalråd.  – OM og JCJ laver en invita on. 

 

Indvielse af den ny gangbro Børkop sta on den 24. juni 2023. JCJ tjekker op på færdigdatoen. 

JCJ spørger om Banedanmark vil være med i en indvielsesprojektet. - OM undersøger Fredericia 
Postorkester. 

Bestyrelsesmødedag er fremover onsdage. Kl. 19.00 – 21.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


